**ترجمه:** قیامت برپا نخواهد شد تا آن زمان که مسلمانان با یهودیان به جنگ پرداخته و مسلمانان آنان را به قتل رسانند.

الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَ بَعْدَ حِينٍ﴾ [ص: 88]

ترجمه: مطمئنأً خبرآن را پس از مدتی درخواهید یافت.

24 شوال 1440 هـ.ق

27 جون 2019 م

مترجم: عبدالله دانشجو